
llllllllll Ill||lllll|lll|!lllllllllllllllllll
M

, OBJEDNÁVKA č. 0484! 2020/soclo

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 ' Jakubská 121/1

70218 Ostrava » 60200“ ' Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KR—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku vybavení pro

příspěvkovou organizaci Nový Domov, Karviná (poř. č. VZ 51/2020) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a žákona (: DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na _

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrado J

DPH, tj. podatu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) „ 66 250,14 Kč '

POÚfObnOSt' Platby: Datum: 2 9 431,- zgzg uomusmaszss? KRAJ
.

Na ucet .

v, , . , ,v

Clslo vydajoveho uctu MSK: 27—1650676349/0800

......



OBJEDNÁVKA Č. O484/2020/SOC/O



.

Příloha k objednávce č. 0484/zozo/soc/o '

Písemná výzva. k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízenína dodávku vybavení pro

příspěvkovou organizaci Nový Domov, Karviná v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích říZeníÍ

č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017. -

Kontaktní osoby:

*

1) Název veřejné zakázky: Nákup vybavení pro organizaci Nový Domov, příspěvková

organizace, Kawiná

2) Číslo veřejné zakázg: 51/2020

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázu:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení pro příspěvkovou organizaci Nový Domov, Karviná v rámci;

akce „Rekonstrukce ubytovací části a přístavby budovy D“ organizace Nový Domov, příspěvková organizace,

Karviná. .

Veřejná zakázka je rozdělena na 3. části:

.1. část - Nákup elektricky ovládaných |ůžek,<matrací a nočních stolků

Předmětem je pořízení: )

— 75 ks elektricky ovládaných lůžek

- 75 ks matrací

- 75 ks nočních stolků

2. část - Nákup zvedací techniky

Předmětem je pořízení:

— 4 ks _skříňových zvedáků

- 1 ks sprchovacího a transportního vozíku

- 1 ks elektrického zvedáku s váhou

— 4 ks pomůcky pro přesun

3. část- Nákup myček podložních mís

Předmětem je pořízení 2 ks myček podložních mís.

\: , : v .

5) s olecn slovnik ro ve

Hlavní předmět: 33192130-2 Lůžka s motorovým pohonem

Další předměty: 33192600-8 Zdvihací zařízení pro zdravotnictví

33191000—5 Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakáza:

5.661.000 Kč bez DPH / 6.849.810 Kč vč. DPH

1. část: 4 350 000 Kč bez DPH / 5 263 500 Kč Vč. DPH

2. Část: 851 000 Kč bez DPH / 1 029 710 Kč*vč. DPH

3. Část: 460 000 Kč bez DPH / 556 600 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů. ' *



Veřejná zakázkarozdělena na části:

ANO —3 části ' “

In fo rmace o “osobách odl išných od zadavatele, podílejících se na vypracování““zadávací dokumentace

(viz. 5 36. odSt. 4 zákona): _ _ _ __ _ _ _ —_ _ _ „

Výpis prvků interiéru a soupis stavebních prací, dodávek a služeb zpracoval Ing. Jan Kania, PPS Kania
s . r .o . N i v n i c k á 6 6 5 / 1 0 , 7 0 9 0 0 O s t r a v a .

v v i

Infermace o předbeznetržní konzultaci:

P ř e d b ě ž n á t r ž n í k o n z u l t a c e n e p r o b ě h l a .

MiSto plnění: __ _ __ _ __ _ __ _ _

Nový domov, příspěvková organizace, U Bažantnice 1564/15,_735 06 Karviná-Nové Město

Předpokládaná lhůta plnění :

40 dnů od obdržen í p ísemné výzvy

Prohlídka místa “plnění: _ _ _ _ _ __

ANO - pouze v 2. části - Nákup zvedac í techniky (v předem dohodnutém termínu)

Množství nebo rozsah zakázky: _ _ ___ _ f _ _ __ _ _

dodávka vybaven í (75 ks elektricky ovládaných lůžek, 75 ks matrací, 75 ks nočních stolků, 4 ks

skříňových zvedáků, 1 ks sprchovac í a transportní vozík, 1 ks elektrický zvedák s váhou, 4 ks pomůcky

pro přesun, 2 ks myček podložních mís).

Doplňující informace:

1. část:

D o d a v a t e l m u s í p ř e d l o ž i t s e z n a m v ý z n a m n ý c h d o d á v e k , p ř i č e m ž z o s v ě d č e n í i s e z n a m u v ý z n a m n ý c h

dodávek mus í j ednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném obdob í realizoval a lespoň 2 (dvě) řádně

dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla:

dodávka a montáž nábytku v celkové součtové 'hodnotě minimálně 2 mil. Kč bez DPH. Součást í a lespoň

jedné dodávky muse ly být rovněž dodávky elektricky polohovatelných lůžek.

T e n t o k v a l i f i k a č n í p ř e d p o k l a d r o v n ě ž s p l n í d o d a v a t e l v p ř í p a d ě , ž e s e j e d n á o d o d á v k y z a h á j e n é d ř í v e

n e ž v p o s l e d n í c h 3 l e t e c h , p o k u d b y l y v p o s l e d n í c h 3 l e t e c h d o k o n č e n y n e b o p o k u d s t á l e p r o b í h a j í , z a

předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydán í osvědčen í a předložení příslušného

osvědčen í objednatele.

2. část: ,

Dodavatel mus í předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčen í i seznamu významných
dodávek mus í jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném obdob í realizoval a lespoň 2 (dvě) řádně

dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla:

d o d á v k a a m o n t á ž z v e d a c í t e c h n i k y v c e l k o v é s o u č t o v é h o d n o t ě m i n i m á l n ě 6 0 0 tis. K č b e z D P H .

Součást í a lespoň jedné dodávky musely být rovněž dodávky skříňových zvedáků.

T e n t o k v a l i f i k a č n í p ř e d p o k l a d r o v n ě ž s p l n í d o d a v a t e l v p ř í p a d ě , ž e s e j e d n á o d o d á v k y z a h á j e n é d ř í v e

n e ž v p o s l e d n í c h 3 l e t e c h , p o k u d b y l y v p o s l e d n í c h 3 l e t e c h d o k o n č e n y n e b o p o k u d s t á l e p r o b í h a j í , z a

p ř e d p o k l a d u s p l n ě n í v ý š e u v e d e n ý c h p a r a m e t r ů k e d n i v y d á n í o s v ě d č e n í a p ř e d l o ž e n í p ř í s l u š n é h o

osvědčen í objednatele.

3. část: _
D o d a v a t e l m u s í p ř e d l o ž i t s e z n a m a l e s p o ň d v o u v ý z n a m n ý c h z a k á z e k r e a l i z o v a n ý c h d o d a v a t e l e m v

posledních 3 letech, př ičemž za významnou zakázku se považuje dodávka hygienických, desinfekčních
č i m y c í c h p ř í s t r o j ů v h o d n o t ě a l e s p o ň 4 0 0 t is . K č b e z D P H .





—

Od:

Odesláno: pátek 24. dubna 2020 13:15

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení pro

Nový domov Karviná

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha 1 Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt—legal.com

.) _ s .! u .: "., u: _-

*wgt temat; genea— *Ěůaěg
patra-what lg:

„ : !%

i!„ Ý . a ., G I s 3

se a: eá “stěnám * mi... =“š?š=“** Warm
,— '$ ram : ?; stát;: i ši? : *: ŠŠŠ? :.

“ “„i- “...a “'t—„s? “n.-*“

Obsah tohoto e—mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ar

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky'nebo povinnosti.

From:

Sent: Monday, April 20, 2020 2:18 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení pro Nový domov Karviná

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohc

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administ
v

)dOU

race
zadávacích řízení c. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označením Nákup

vybavení pro organizaci Nový Domov, příspěvková organizace, Karviná, poř. č. VZ 51/2020.

Číslo objednávky: 0484/2020/SOC/0

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e-mailovou ad

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Děkuji a přeji Vám příjemný začátek týdne

resu



*?Magamááeaský
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

htt s: www.msk.cz

r"Net
* „» Paša'arémisšzoašeahéšsf;

% kruža—

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


